2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2012 г. № 3653-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.01.2012 г. № 221-п/1 «Об осуществлении муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» полномочий мэрии городского округа Тольятти по исполнению публичных
обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме»
В связи с передачей функций уполномоченного отраслевого органа и главного распорядителя бюджетных средств в отношении муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.01.2012 г. № 221-п/1 «Об осуществлении муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» полномочий мэрии городского округа Тольятти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.
 Преамбулу постановления после слов «муниципальным бюджетным» дополнить словами «и (или) автономным».
1.2.
 В абзаце первом пункта 3 постановления слова «Департаменту экономического развития мэрии» заменить словами «Департаменту информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти».
1.3.
 Абзац второй пункта 3 постановления после слов «департамент финансов мэрии» дополнить словами «городского округа Тольятти (далее - департамент финансов мэрии)».

1.4.
 В пункте 10 постановления слова «в пункте 5» заменить словами
«в пункте 9».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя департамента информационных технологий и связи мэрии Балашову Е.В.
Мэр

                                                            С.И.Андреев